
ZARZĄDZENIE NR 255/22 

WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 22 marca 2022 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Brudzeniu Dużym do prowadzenia postępowań dot. „ jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł przyznanego obywatelowi Ukrainy” 

 

 

Działając na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  ( t. j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 583) zarządzam co następuje : 
 
 
§ 1. Upoważniam Panią Dorotę Wegner – starszego specjalistę pracy socjalnej-  koordynatora 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Brudzeniu Dużym do prowadzenia postępowań 
w sprawach z zakresu jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł 
przyznanego obywatelowi Ukrainy, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, 
odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe oraz wydawania w tych 
sprawach  decyzji administracyjnych, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem 
odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22.03.2022 r. 

 

 

 

 

 

 


